
26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 1/12

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt
medyczny.

Brexit

Dostawy - 97657-2021

26/02/2021    S40
I. II. III. IV. VI.

Polska-Łódź: Pompy infuzyjne

2021/S 040-097657

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w
Łodzi 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL113 
Adres pocztowy: Pomorska 251 
Miejscowość: Łódź 
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź 
Kod pocztowy: 92-213 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Krzysztof Dopierała 
E-mail: k.dopierala@csk.umed.pl 
Tel.: +48 426757489 
Adresy internetowe:  
Główny adres: http://www.csk.umed.pl 
Adres profilu nabywcy: http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
mailto:k.dopierala@csk.umed.pl?subject=TED
http://www.csk.umed.pl/
http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/


26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 2/12

Sekcja II: Przedmiot

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
www.csk.umed.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa pomp insulinowych dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer referencyjny: ZP/6/2021

II.1.2) Główny kod CPV
33194110 Pompy infuzyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna sprzedaż i dostawa pomp insulinowych wraz z programem do sczytywania
pamięci pompy dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.
2. Zamówienie obejmuje 4 pakiety:
— pakiet 1 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi,
— pakiet 2 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi – z częstymi
niedocukrzeniami, zwłaszcza nocnymi,
— pakiet 3 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi –
niesygnalizujących objawów niedocukrzeń,
— pakiet 4 – pompy insulinowe dla dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 4
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 4

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Pakiet 1 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi

http://www.csk.umed.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 3/12

Część nr: 1
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33194100 Urządzenia i przyrządy do infuzji
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Zamawiającego w siedzibie SP ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi, Uniwersyteckie Centrum Pediatrii
im. Marii Konopnickiej – Łódź, ul. Pankiewicza 16 (dawniej Sporna 36/50), POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi. 40 szt.
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami zgodnie z art. 104–106 ustawy, Zamawiający
określa następujące przedmiotowe środki dowodowe, jakie mają dostarczyć Wykonawcy wraz z ofertą:
1. żądanie złożenia certyfikatu / art. 105 Pzp, wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań
przeprowadzonych przez tę jednostkę, tj.: certyfikat wystawiony przez jednostkę notyfikowaną potwierdzający spełnienie
dyrektywy 2007/47/WE;
2. żądanie innych przedmiotowych środków dowodowych / art. 106 Pzp. Dokumenty opisujące specyfikę wyrobu:
a) oświadczenie (Załącznik nr 7) potwierdzające dopuszczenie do obrotu na rynek polski oferowanych produktów zgodnie z
ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 186 j.t.) i sposobem klasyfikowania na podstawie
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz.U.
2010 Nr 215 poz. 1416);
b) dokument potwierdzający opis przedmiotu zamówienia pochodzący od producenta / wytwórcy / autoryzowanego
przedstawiciela lub informacja wygenerowana elektronicznie z oficjalnego portalu/strony producenta. Należy dołączyć kartę
katalogową / dokument informacyjny dotyczący przedmiotu zamówienia, który Wykonawca zamierza zaoferować,
umożliwiający weryfikację zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ
wraz z podaniem nr pakietu i nr pozycji, którego dotyczy;
c) szczegółowa instrukcja obsługi pompy insulinowej dla użytkownika pompy insulinowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 4/12

Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z art. 441 ust. 1 Zamawiający korzysta z prawa opcji, w związku z czym precyzuje:
— określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50 % ilości produktów (wielkości świadczenia)
przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez zmian,
— określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z ewentualną koniecznością zakupu dodatkowych produktów
wynikających z niemożności przewidzenia liczby planowanych zabiegów czy hospitalizowanych pacjentów,
— powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagane wadium: pakiet 1 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi:
4 278,00 PLN.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Pakiet 2 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi – z częstymi
niedocukrzeniami, zwłaszcza nocnymi
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33194100 Urządzenia i przyrządy do infuzji
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Zamawiającego w siedzibie SP ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi, Uniwersyteckie Centrum Pediatrii
im. Marii Konopnickiej – Łódź, ul. Pankiewicza 16 (dawniej Sporna 36/50), POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi – z częstymi
niedocukrzeniami, zwłaszcza nocnymi. 110 szt.
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami zgodnie z art. 104–106 ustawy, Zamawiający
określa następujące przedmiotowe środki dowodowe, jakie mają dostarczyć Wykonawcy wraz z ofertą:
1. żądanie złożenia certyfikatu / art. 105 Pzp, wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań
przeprowadzonych przez tę jednostkę, tj. certyfikat wystawiony przez jednostkę notyfikowaną potwierdzający spełnienie
dyrektywy 2007/47/WE;
2. żądanie innych przedmiotowych środków dowodowych / art. 106 Pzp. Dokumenty opisujące specyfikę wyrobu:



26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 5/12

a) oświadczenie (Załącznik nr 7) potwierdzające dopuszczenie do obrotu na rynek polski oferowanych produktów zgodnie z
ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 186 j.t.) i sposobem klasyfikowania na podstawie
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz.U.
2010 Nr 215 poz. 1416);
b) dokument potwierdzający opis przedmiotu zamówienia pochodzący od producenta / wytwórcy / autoryzowanego
przedstawiciela lub informacja wygenerowana elektronicznie z oficjalnego portalu/strony producenta. Należy dołączyć kartę
katalogową / dokument informacyjny dotyczący przedmiotu zamówienia, który Wykonawca zamierza zaoferować,
umożliwiający weryfikację zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ
wraz z podaniem nr pakietu i nr pozycji, którego dotyczy;
c) szczegółowa instrukcja obsługi pompy insulinowej dla użytkownika pompy insulinowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z art. 441 ust. 1 Zamawiający korzysta z prawa opcji, w związku z czym precyzuje:
— określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50 % ilości produktów (wielkości świadczenia)
przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez zmian,
— określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z ewentualną koniecznością zakupu dodatkowych produktów
wynikających z niemożności przewidzenia liczby planowanych zabiegów czy hospitalizowanych pacjentów,
— powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagane wadium: pakiet 2 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi
– z częstymi niedocukrzeniami, zwłaszcza nocnymi: 15 583,00 PLN.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:



26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 6/12

Pakiet 3 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi – niesygnalizujących
objawów niedocukrzeń
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33194100 Urządzenia i przyrządy do infuzji
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Zamawiającego w siedzibie SP ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi, Uniwersyteckie Centrum Pediatrii
im. Marii Konopnickiej – Łódź, ul. Pankiewicza 16 (dawniej Sporna 36/50), POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi – niesygnalizujących objawów
niedocukrzeń. 130 szt.
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami zgodnie z art. 104–106 ustawy, Zamawiający
określa następujące przedmiotowe środki dowodowe, jakie mają dostarczyć Wykonawcy wraz z ofertą:
1. żądanie złożenia certyfikatu / art. 105 Pzp, wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań
przeprowadzonych przez tę jednostkę, tj. certyfikat wystawiony przez jednostkę notyfikowaną potwierdzający spełnienie
dyrektywy 2007/47/WE;
2. żądanie innych przedmiotowych środków dowodowych / art. 106 Pzp. Dokumenty opisujące specyfikę wyrobu:
a) oświadczenie (Załącznik nr 7) potwierdzające dopuszczenie do obrotu na rynek polski oferowanych produktów zgodnie z
ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 186 j.t.) i sposobem klasyfikowania na podstawie
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz.U.
2010 Nr 215 poz. 1416);
b) dokument potwierdzający opis przedmiotu zamówienia pochodzący od producenta / wytwórcy / autoryzowanego
przedstawiciela lub informacja wygenerowana elektronicznie z oficjalnego portalu/strony producenta. Należy dołączyć kartę
katalogową / dokument informacyjny dotyczący przedmiotu zamówienia, który Wykonawca zamierza zaoferować,
umożliwiający weryfikację zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ
wraz z podaniem nr pakietu i nr pozycji, którego dotyczy;
c) szczegółowa instrukcja obsługi pompy insulinowej dla użytkownika pompy insulinowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 7/12

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z art. 441 ust. 1 Zamawiający korzysta z prawa opcji, w związku z czym precyzuje:
— określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50 % ilości produktów (wielkości świadczenia)
przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez zmian,
— określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z ewentualną koniecznością zakupu dodatkowych produktów
wynikających z niemożności przewidzenia liczby planowanych zabiegów czy hospitalizowanych pacjentów,
— powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagane wadium: pakiet 3 – pompy insulinowe dla dzieci i dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi
– niesygnalizujących objawów niedocukrzeń: 23 833,00 PLN.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Pakiet 4 – pompy insulinowe dla dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33194100 Urządzenia i przyrządy do infuzji
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Zamawiającego w siedzibie SP ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi, Uniwersyteckie Centrum Pediatrii
im. Marii Konopnickiej – Łódź, ul. Pankiewicza 16 (dawniej Sporna 36/50), POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Pompy insulinowe dla dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi. 40 szt.
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami zgodnie z art. 104–106 ustawy, Zamawiający
określa następujące przedmiotowe środki dowodowe, jakie mają dostarczyć Wykonawcy wraz z ofertą:
1. żądanie złożenia certyfikatu / art. 105 Pzp, wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań
przeprowadzonych przez tę jednostkę, tj. certyfikat wystawiony przez jednostkę notyfikowaną potwierdzający spełnienie
dyrektywy 2007/47/WE;
2. żądanie innych przedmiotowych środków dowodowych / art. 106 Pzp. Dokumenty opisujące specyfikę wyrobu:



26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 8/12

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

a) oświadczenie (Załącznik nr 7) potwierdzające dopuszczenie do obrotu na rynek polski oferowanych produktów zgodnie z
ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 186 j.t.) i sposobem klasyfikowania na podstawie
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz.U.
2010 Nr 215 poz. 1416);
b) dokument potwierdzający opis przedmiotu zamówienia pochodzący od producenta / wytwórcy / autoryzowanego
przedstawiciela lub informacja wygenerowana elektronicznie z oficjalnego portalu/strony producenta. Należy dołączyć kartę
katalogową / dokument informacyjny dotyczący przedmiotu zamówienia, który Wykonawca zamierza zaoferować,
umożliwiający weryfikację zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ
wraz z podaniem nr pakietu i nr pozycji, którego dotyczy;
c) szczegółowa instrukcja obsługi pompy insulinowej dla użytkownika pompy insulinowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z art. 441 ust. 1 Zamawiający korzysta z prawa opcji, w związku z czym precyzuje:
— określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o dodatkowe 50 % ilości produktów (wielkości świadczenia)
przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez zmian,
— określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z ewentualną koniecznością zakupu dodatkowych produktów
wynikających z niemożności przewidzenia liczby planowanych zabiegów czy hospitalizowanych pacjentów,
— powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagane wadium: pakiet 4 – pompy insulinowe dla dorosłych – z opcjami dodatkowymi poza wymogami koniecznymi: 3
889,00 PLN.



26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 9/12

Sekcja IV: Procedura

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SIWZ,
zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku ze znacznie zwiększoną zachorowalnością na cukrzycę typu 1 wśród dzieci do 6 roku życia, niesygnalizujących
objawów niedocukrzeń, i dzieci do 10 r.ż. z częstymi niedocukrzeniami, zwłaszcza nocnymi oraz pandemią COVID, która
zmusiła Zamawiającego do modyfikacji terapii umożliwiającej wprowadzenie jak najbardziej efektywnych teleporad, tym samym
zwiększonym zapotrzebowaniem na przedmiot zamówienia, Zamawiający na podstawie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych skraca termin składania ofert do 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi
Publikacji Unii Europejskiej.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/03/2021



26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 10/12

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Czas lokalny: 10:00
IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 08/06/2021
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 11/03/2021
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 92-213 Łódź,
ul. Pomorska 251, POLSKA, Dział Zamówień Publicznych (parter, budynek A-3, pok. 249)

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2022

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu
miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej.
2. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania oraz odbierania dokumentów elektronicznych, kopii dokumentów i
oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu zostały opisane w regulaminie miniPortalu i ePUAP udostępnionych
na ich stronach.
3. Korzystanie z portalu i ePUAP jest możliwe dla użytkowników Internetu z użyciem popularnych przeglądarek internetowych,
systemów operacyjnych, typów urządzeń oraz typów połączeń internetowych. Minimalne wymagania techniczne umożliwiające
korzystanie ze strony internetowej to przeglądarka internetowa Internet Explorer, Chrome i FireFox w najnowszej dostępnej
wersji, z włączoną obsługą języka Javascript, akceptująca pliki typu „cookies” oraz łącze internetowe o przepustowości co
najmniej 256 kbit/s.
4. Publiczny charakter sieci Internet i korzystanie z usług świadczonych drogą elektroniczną wiązać może się z zagrożeniem
pozyskania i modyfikowania danych użytkowników przez osoby nieuprawnione, dlatego użytkownicy powinni stosować
właściwe środki techniczne, które zminimalizują wskazane wyżej zagrożenia, w szczególności stosować programy
antywirusowe i chroniące tożsamość korzystających z sieci Internet.
5. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi posiadać konto na ePUAP.
Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do
formularza do komunikacji.
6. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem
ogłoszenia (BZP, TED lub ID postępowania).

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 11/12

Zamawiający i Wykonawcy mogą również komunikować się za pomocą poczty elektronicznej. Adres poczty email
Zamawiającego: k.dopierala@csk.umed.pl. Łączny rozmiar załączników przesyłanych na pocztę e-mail Zamawiającego nie
może przekroczyć 25MB.
7. Dokumenty elektroniczne składane są przez Wykonawcę za pośrednictwem „Formularza do komunikacji” jako załączniki.
Zamawiający dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektronicznych za pomocą poczty elektronicznej, na
wskazany w pkt 7 adres e-mail.
Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych musi być zgodny z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa
Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U. z 2020 poz. 2452) oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z
dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może
żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. z 2020 poz. 2415).
8. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w regulaminie korzystania z
miniPortalu oraz regulaminie ePUAP.
9. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania
oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB.
10. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii
dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.
11. Identyfikator postępowania i link dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępne są na liście wszystkich
postępowań na miniPortalu oraz stanowią załącznik do niniejszej SWZ.
Zamawiający wymaga podmiotowych środków dowodowych, zgodnie z art. 108 i 109 ustawy Pzp – szczegóły w dokumentacji
przetargowej SWZ-IX.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:k.dopierala@csk.umed.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/


26.02.2021 Dostawy - 97657-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97657-2021:TEXT:PL:HTML 12/12

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

